РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

	РЕШЕНИЕ

От 23.10.2018						     № 120

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Пенкинское от 01.10.2015 № 4
«О размере и условиях оплаты труда главы
администрации муниципального образования
Пенкинское Камешковского района»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 29.12.2017  № 1170  «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Владимирской области», статей 3 Закона Владимирской области от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате муниципальных служащих во Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:
[bookmark: _GoBack]1. Проиндексировать с 27 сентября  2018 года в 1,05 раза должностной оклад  главе администрации МО Пенкинское.
2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 01.10.2015 № 4 «О размере и условиях оплаты труда главы администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района», изложив абзац второй пункта 2 в новой редакции:
«- должностного оклада в размере 4525 рублей;»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Пенкинское        			                              В.А. Мысин